○○年○○月○○日

　瑞穂市長　様

　　承継者（民法第８９７条による祖先の祭祀を主宰すべき者）

　　　住　所　　岐阜県瑞穂市別府１２８８番地

　　　氏　名　　瑞　　穂　　　太　　郎　　　㊞

　　　　電話番号　　０５８－３２７－４１１１

　　　前利用者との続柄（　　　　　子　　　　　）

　　前利用者

　　　住　所　　岐阜県瑞穂市別府１２８８番地

　　　氏　名　　瑞　穂　　　市　太　郎

　次のとおり墓地の利用を承継したいので許可を申請します。

　　　　　　○○○霊園　墓地番号　　第○－○号

　上記申請内容については、墓地管理上当該墓地管理組合へ通知します。

上記墓地の利用承継を許可してよろしいか。

市　長 副市長 部　長 課　長 課長補佐 係　員

様式第３号（第３条関係）

許　可　年　月　日

墓 地 利 用 承 継 許 可 申 請 書

　　　　　　年　　　月　　　日

瑞穂
太郎

見 本